
                      
                            2020 年 6 月 22 日 

 

 

新型コロナウイルス対策のための時差出勤および在宅勤務(テレワーク)実施継続のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社、株式会社チラシレポート(本社：東京都中央区 代表取締役：澤田 英）では新型コロナウ

イルスの感染拡大防止対策として、 

2020年 2月 26日(水)より実施している時差出勤および在宅勤務(テレワーク)を、当面の間 

継続することと致しました。 

お客さま並びに関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

〈実施内容〉 

 

対象者：当社全ての従業員 

①混雑する時間帯を避けた出退勤ができるよう、時差出勤をおこないます 

②業務に応じ、可能な限り在宅勤務を実施します 

※今後の感染拡大状況や政府の指針に従って、実施期間につきましては柔軟に対応してまいりま

す 

今後も、安定したサービスを継続的にご提供できる環境の確立に努めてまいります。 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 


